Resultat i A-vapen Klass 1

1 Tommy Astrém
Andreas Carlstrém
Niklas Wahlter
Johan Lindberg
Thomas Bohlin
Veton Zeneli
Christopher Lundberg
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Resultat i A-vapen Klass 2
Peter Lonning
Andreas Nordin
Patrik Neuendorf
Mattias Lindstedt
Magnus Skoglund
Johnny Sidevirn
Urban Vestman
Stefan Eklund
Alexander Lundberg
Peter Sundberg
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Erik Nygren
Fredrik Gilderstam
Osten Olsson

Sune Nybrand
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Jonny Skogh
Magnus Lundberg
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Ronnie Vestman
Bjorn Ronnmark
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Kjell Arne Hoérnberg
Christer Gustavsson
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Johnny Svedberg
Peter Engstrom
Glenn Lindh
Fredrik Lundvall
Peter Glud
Martin Flood
Goran Johansson
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Henrik Gustafsson

Resultat i A-vapen Klass 3
P-O Gustafsson
Dennis Buhr
Mikael Haggstrom
Asa Edvinsson
Orjan Eriksson
Fredrik Bergstrom
Lars Edvinsson
Bert-Ake Sjodin
Rasmus Wahlstedt
Mikael Irmalm
Rickard R Karlsson
Lennart Selander
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Bjorn Ramqvist

Biltalten 2017

2017-03-19
Hérnosands PSK 6/34/22/22/23/33/25/25/1
Sundsvalls PK 2/14/23/23/32/25/35/22/1
Kramfors PSK 4/23/20/05/3 1/1 4/3 4/2 4/1
Umeé PK 3/25/13/22/23/21/15/22/1
Natra SG 1/12/2 1/1 2/1 1/1 4/2 2/2 0/0
Hérnosands PSK 1/12/22/10/02/21/1 2/2 2/1
Nitra SG 1/1 1/1 0/0 1/1 1/1 1/1 0/0 0/0
Gided PK 6/3 6/20/0 3/2 6/4 5/3 6/2 6/1
Gided PK 6/3 3/24/3 5/3 4/4 5/3 6/2 4/1
Kramfors PSK 5/23/25/33/25/35/35/26/1
Natra SG 5/3 3/14/3 5/3 5/45/3 4/25/1
Roééns PK 6/3 6/2 1/1 5/33/3 6/3 4/25/1
Ornskéldsviks PK 5/15/15/3 4/23/33/36/25/1
Ornskéldsviks PK 6/1 6/12/22/25/3 4/24/2 6/1
Umeé PK 6/33/23/24/3 4/3 4/3 6/2 4/1
Natra SG 6/34/1 1/1 6/3 5/3 5/3 3/2 4/1
Ange PK 6/3 6/24/3 3/23/33/25/23/1
Umea PK 5/2 6/24/3 4/2 6/3 2/2 3/2 3/1
Hérndsands PSK 4/2 5/23/3 4/3 5/4 2/1 3/2 6/1
Ornskéldsviks PK 4/2 5/1 2/2 4/2 6/3 3/2 4/2 4/1
Vilhelmina PSK 5/14/21/13/3 5/44/23/25/1
Ornskéldsviks PK 5/23/14/32/13/23/23/26/1
Nitra SG 4/2 3/2 4/3 6/3 0/0 4/2 3/2 4/1
Ornskéldsviks PK 4/2 5/1 1/1 5/32/23/25/22/1
Natra SG 3/24/22/23/2 4/41/14/25/1
Ornskéldsviks PK 5/12/20/02/12/2 5/3 4/25/1
Kramfors PSK 4/3 4/1 3/3 3/3 3/32/24/20/0
Natra SG 1/12/1 1/15/3 1/1 4/3 2/2 6/1
Ormnskéldsviks PK 6/12/11/12/23/34/21/13/1
Ange PK 2/12/2 1/13/24/3 5/32/22/2
Nitra SG 4/1 1/1 0/0 4/3 1/1 3/3 4/2 3/1
Natra SG 3/23/2 1/1 3/2 2/2 0/0 4/2 4/1
Nitra SG 4/1 6/21/12/21/1 1/1 2/2 3/1
Vilhelmina PSK 5/1 1/1 1/12/2 1/1 4/2 1/1 2/1
Natra SG 1/1 4/1 1/1 0/0 1/1 0/0 1/1 0/0
Roééns PK 6/3 6/24/2 6/3 6/55/3 6/2 6/1
Umeé PK 6/3 4/2 6/3 5/3 5/4 6/3 6/2 6/1
Umeé PK 6/3 6/23/2 6/3 6/55/3 6/2 6/1
Umeé PK 6/3 6/25/3 5/3 6/44/25/2 6/1
Ange PK 6/3 5/2 6/3 5/33/26/35/25/1
Hérnosands PSK 6/3 5/25/34/3 4/45/3 5/25/1
Umeé PK 6/3 6/2 6/3 4/3 6/43/2 4/2 2/1
Sundsvalls PK 5/14/23/24/3 5/3 6/35/25/1
Ange PK 6/3 6/22/2 4/3 5/3 4/3 4/2 5/1
Sundsvalls PK 6/3 5/25/32/13/3 5/35/24/1
Ange PK 6/26/24/3 2/2 1/1 5/3 5/23/1
Ornskéldsviks PK 6/15/1 1/15/3 1/1 4/33/2 4/1
Natra SG 1/1 1/1 1/1 2/22/2 3/2 0/0 3/1

30/17
26/16
25/14
24/13
13/10
12/10

5/5

38/17
37/21
37/18
36/20
36/18
36/16
35/14
34/19
34/17
33/18
33/17
32/18
32/15
30/16
29/14
28/15
27/14
26/16
25/12
23/17
22/13
22/12
21/16
20/12
20/12
20/11
17/10
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45/21
44/21
44/21
43/20
41/19
39/21
37/20
3717
36/19
35/18
32/16
29/13
13/10
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Resultat i B-vapen Klass 1
1 Simon Johansson

Resultat i B-vapen Klass 2 & 3

1 Tomas Melander
Orjan Jansson

Peter Klasson
Torbjorn Johansson
Carolina Hampusson
Anna Olund
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Resultat i C-vapen Klass 1
Tommy Astrom
Veton Zeneli

Ola Sjoberg

Conny Valkebéck
Thomas Bohlin
Niklas Wabhlter
Andreas Carlstrom
Fleming Rodebrand
Johan Lindberg
Madelene Mattsson
Simon Johansson
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Resultat i C-vapen Klass 2
Patrik Neuendorf
Kurt Forsman
Mattias Lindstedt
Tom Eriksson
Peter Lonning
Andreas Nordin
Magnus Adolfsson
Johnny Sidevirn
Erik Nygren
Alexander Ndsholm
Magnus Skoglund

—_ =
— O O 0 N kW

—_
[\

Jonny Skogh

Per Dahlin

Fredrik Gilderstam
Christer Gustavsson
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Fred Lundgren
Glenn Lindh
Ulf Eriksson
Orjan Bostrom
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Peder Eriksson
Daniel Qvarnstrom
Fredrik Lundvall
Daniel Hjort

Anna Olund
Ronnie Vestman
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Peter Engstrom
Magnus Néaslund
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Peter Sundberg
Kjell Arne Hoérnberg

N
O

Biltalten 2017

2017-03-19

Ornskoldsviks PK

Hérnésands PSK
Hérnésands PSK
Ornskoldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Umea PK

Umea PK

Hérnésands PSK
Hérnésands PSK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Natra SG
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Hérnésands PSK
Umea PK

Ange PK
Ornskéldsviks PK

Kramfors PSK
Ornskéldsviks PK
Natra SG
Kramfors PSK
Gided PK

Gided PK

Umea PK
Ornskéldsviks PK
Umea PK
Solleftea PSK
Roéns PK
Ornskéldsviks PK
Viannis PSK
Hérnésands PSK
Kramfors PSK
Vinnis PSK
Ange PK
Rundviks PK
Kramfors PSK
Rundviks PK
Natra SG

Nitra SG
Rundviks PK
Umea PK
Ornskoldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Nitra SG

Ange PK
Ornskoldsviks PK

3/24/2 1/1 1/12/2 1/1 2/1 2/1

6/3 6/2 6/3 6/3 4/4 6/3 6/2 6/1
5/35/2 6/3 6/3 6/55/3 6/2 6/1
6/3 5/2 6/3 6/35/45/3 6/2 4/1
5/3 5/2 6/3 6/35/33/26/25/1
6/3 1/1 5/3 6/3 5/54/3 6/2 6/1
5/14/22/25/32/14/24/25/1

6/3 4/2 6/3 6/3 4/3 5/3 6/2 4/1
6/3 3/2 6/3 5/3 4/4 6/3 6/2 4/1
6/3 3/1 4/33/23/35/33/26/1
4/3 6/2 1/1 4/3 4/3 5/3 3/2 3/1
3/22/24/24/3 6/3 5/3 3/13/1
6/24/12/23/3 4/4 4/3 1/1 6/1
3/23/2 6/3 3/20/0 5/3 4/2 6/1
4/13/13/2 4/34/33/25/2 1/1
6/2 4/2 0/0 6/3 3/2 3/3 4/2 0/0
3/24/21/14/3 2/22/22/22/1
4/23/22/22/21/15/32/1 1/1

6/2 6/2 6/3 5/3 6/4 6/3 5/2 6/1
6/24/2 6/3 6/3 5/3 6/3 5/2 6/1
3/1 5/26/3 5/3 6/35/3 6/26/1
5/35/24/3 5/3 6/3 6/3 5/2 4/1
6/3 5/25/34/3 6/55/3 6/22/1
6/3 5/25/3 6/32/25/35/25/1
6/25/25/34/3 2/25/3 6/2 6/1
4/22/23/2 6/3 6/3 6/3 6/2 6/1
6/2 6/24/2 6/3 4/2 6/3 3/2 4/1
6/3 3/25/3 6/3 5/4 3/3 4/2 6/1
5/3 4/25/3 5/3 4/3 6/3 3/2 6/1
5/25/24/3 4/2 5/4 5/3 5/2°5/1
5/3 5/24/2 5/3 4/2 6/3 5/2 4/1
6/3 6/23/2 6/3 6/5 6/3 2/12/1
6/3 4/24/3 4/2 5/3 4/3 6/2 4/1
5/23/14/24/3 5/3 5/3 4/2 6/1
5/3 2/24/3 5/3 4/3 5/3 5/2 4/1
6/32/13/24/3 5/35/33/26/1
6/1 1/1 5/3 6/3 4/4 4/3 3/25/1
5/25/25/3 5/36/42/23/13/1
4/13/2 6/3 5/33/24/3 5/2 4/1
6/13/16/3 6/34/25/32/12/1
6/33/23/3 4/3 5/4 4/2 4/2 4/1
4/1 5/23/23/25/3 4/25/2 4/1
4/2 2/1 6/3 4/3 5/4 4/3 2/2 5/1
5/25/23/24/3 4/3 3/3 4/2 4/1
2/25/23/2 6/3 4/32/26/24/1
3/14/13/25/34/45/32/16/1
3/23/24/33/35/35/33/25/1

16/11

46/21
45/22
43/21
41/19
39/21
31/14

41/20
40/21
33/18
30/18
30/17
30/17
30/15
27/15
26/14
20/15
20/14

46/20
44/19
42/18
40/20
39/22
39/19
39/18
39/18
39/17
38/21
38/20
38/19
38/18
37/20
37/19
36/17
34/20
34/18
34/18
34/18
34/17
34/15
33/20
33/15
32/19
32/18
32/17
32/16
31/19
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30 Tord Norberg

31 Morgan Jonsson
32 Stefan Eklund

33 Ola George

34 Ted Briannstrdm
35 Kent Eriksson

36  Christer Backlund
37 Johnny Svedberg
38 Urban Vestman
39 Henrik Gustafsson
40 Jorgen Eriksson

Resultat i C-vapen Klass 3
Tomas Melander
Jorgen Wennberg
Arne Selander
Fredrik Bergstrom
Rasmus Wahlstedt
Tobias Warg
Lennart Selander
Rickard R Karlsson
Peter Klasson
Valter Westin
Marcus Karstrom

—_ =
—_— O O 0 N bW -

—_
[\

Orjan Jansson
Peter Lundberg
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Orjan Eriksson
Patrik Hornell
Dennis Buhr
Lars Edvinsson
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Anders Broman

Patrik Hagglund
Sandra Lindberg
Mikael Irmalm
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Ronny Jonsson
Erik Lorentzon
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Bjoérn Ramqvist
Tony Andersson
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Mikael Haggstréom
Bert-Ake Sjodin
Carolina Hampusson
Jim Ylipad
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Resultat i Revolver Klass 1
1  Conny Valkebick

Resultat i Revolver Klass 2
1  Magnus Adolfsson

Tom Eriksson

Kurt Forsman

Per Dahlin

Peder Eriksson

Fred Lundgren

Orjan Bostrom
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Biltalten 2017

2017-03-19

Vinnas PSK
Nitra SG

Umea PK
Hérnésands PSK
Rundviks PK
Nysitra PK
Sundsvalls PK
Naitra SG
Ornskoldsviks PK
Nitra SG
Ornskéldsviks PK

Hérnésands PSK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Hérnésands PSK
Ange PK

Umed PK
Ornskéldsviks PK
Ange PK
Ornskéldsviks PK
Vilhelmina PSK
Umea PK
Hérnésands PSK
Nysitra PK

Ange PK
Ornskoldsviks PK
Umea PK

Umed PK
Skorpeds PF
Ornskéldsviks PK
Umed PK
Sundsvalls PK
Natra SG

Umea PK

Nitra SG

Viannis PSK
Umea PK
Sundsvalls PK
Umea PK

Vinnis PSK

Sundsvalls PK

Umea PK
Kramfors PSK
Ornskéldsviks PK
Viannis PSK
Rundviks PK
Vinnis PSK
Kramfors PSK

5/3 1/13/24/23/3 6/3 4/25/1
4/3 4/2 4/2 5/3 4/3 1/1 3/2 6/1
5/2 1/1 3/23/2 6/3 5/3 3/1 4/1
4/3 3/2 5/33/24/43/3 4/2 2/1
5/34/20/0 3/2 3/3 6/3 4/2 3/1
3/33/24/23/3 4/3 2/13/2 4/1
3/24/24/3 3/22/14/33/23/1
4/23/12/14/36/33/31/12/1
6/1 1/13/33/33/33/23/21/1
2/1 0/0 0/0 2/2 5/3 3/2 5/2 3/1
5/11/12/23/24/22/21/1 0/0

6/3 6/25/3 6/3 6/55/3 6/2 6/1
6/3 5/2 6/3 5/3 6/56/3 5/2 6/1
6/3 5/25/3 6/3 6/56/3 6/2 5/1
6/3 6/25/3 5/35/46/3 6/2 6/1
6/3 4/2 6/3 6/3 6/3 6/3 5/2 6/1
6/3 6/25/3 6/3 6/55/3 6/2 4/1
5/25/2 4/3 6/3 6/5 6/3 6/2 6/1
5/34/2 6/3 6/3 5/4 6/3 5/2 6/1
5/34/25/3 6/3 5/4 6/3 6/2 6/1
6/3 5/2 4/3 4/3 5/4 6/3 6/2 6/1
6/3 5/25/3 6/35/45/35/25/1
6/3 6/2 6/3 6/3 3/35/3 6/2 4/1
6/3 6/2 5/3 5/3 6/55/3 4/2 4/1
5/3 4/24/2 6/3 6/5 6/3 6/2 4/1
6/3 5/25/35/36/35/34/25/1
6/3 4/1 4/2 5/3 6/55/3 6/2 4/1
6/25/25/3 5/35/35/35/24/1
6/34/2 1/1 6/3 5/3 6/3 6/2 6/1
6/1 4/24/2 6/3 4/3 5/3 5/2 6/1
6/3 4/2 6/3 3/2 4/3 6/3 4/25/1
6/2 4/24/3 5/3 5/3 6/3 4/2 4/1
6/23/23/25/33/26/3 6/26/1
5/33/26/3 6/3 5/54/3 4/2 4/1
5/3 4/25/3 5/3 6/3 6/3 1/1 4/1
6/13/23/2 6/35/34/3 4/25/1
5/23/25/35/33/35/35/24/1
4/3 6/2 4/3 3/2 4/3 3/3 5/2 6/1
6/3 4/1 4/3 4/3 3/3 4/3 3/2 6/1
3/22/12/21/15/32/26/23/1

6/3 3/13/24/22/2 4/24/2 6/1

5/35/24/3 6/3 5/56/3 6/2 5/1
6/25/13/3 5/36/36/34/25/1
4/2 4/2 4/3 4/3 6/3 6/3 5/2 6/1
6/14/13/24/33/25/35/24/1
2/25/2'5/3 4/2 4/3 3/2 4/2 6/1
5/16/13/33/26/3 1/14/24/1
6/14/12/13/24/33/35/24/1

31/17
31/17
30/15
28/20
28/16
26/17
26/16
25/15
23/16
20/11
18/11

46/22
45/22
45/22
45/21
45/20
44/22
44/21
43/21
43/21
42/21
42/21
42/20
41/22
41/21
41/20
40/20
40/19
40/18
40/17
38/19
38/19
38/17
37/22
36/19
36/17
35/19
35/19
34/19
24/14

32/15

42/22
40/18
39/19
34/15
33/17
32/14
31/14
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8  Christer Jonsson
9 Morgan Jonsson
10 Jorgen Eriksson
11 Christer Backlund
12 Roland Nordin
13 Asa Grip
14 Tord Norberg
15 Alexander Ndsholm
16  Sven Berglund
17  Sven-Allan Jonsson

Resultat i Revolver Klass 3
Tobias Warg

Arne Selander
Anders Broman
Valter Westin
Jorgen Wennberg
Patrik Hornell
Peter Lundberg
Hékan Lindgren
Tore Sjoberg
Patrik Hagglund
Erik Lorentzon
Lennart Borgstrom
Goran Sehlstedt
Tony Andersson
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Thomas Nordin
Jim Ylipad
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Marcus Karstrom
Ronny Jonsson
K-G Johansson
Sandra Lindberg
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Resultat i Veteraner yngre
1 Osten Olsson
Torbjérn Johansson
K-G Johansson
Lennart Borgstrom
Tore Sjoberg
Roland Nordin
Sune Nybrand
Sven-Allan Jonsson
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Jan Qvarnstrom
Goran Johansson
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Resultat i Veteraner aldre
1 P-O Gustafsson
2 Goran Sehlstedt
3 Ulla Sehlstedt

Resultat i Klass juniorer
1 Elias Hagglof
2 Nils Broman

Biltalten 2017

2017-03-19

Gided PK

Natra SG
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Goteborgs PSSK
Goteborgs PSSK
Vinnas PSK
Solleftea PSK
Nysitra PK

Nitra SG

Umea PK
Ornskoéldsviks PK
Skorpeds PF
Vilhelmina PSK
Sundsvalls PK
Ornskoldsviks PK
Nysétra PK
Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK
Umea PK
Storumans PK
Rundviks PK
Vinnis PSK
Ornskoldsviks PK
Vinnas PSK
Umea PK

Natra SG
Ornskoldsviks PK
Umea PK

Ornskoldsviks PK
Ornskoéldsviks PK
Ornskoéldsviks PK
Storumans PK
Ornskoldsviks PK
Goteborgs PSSK
Vilhelmina PSK
Natra SG

Natra SG
Vilhelmina PSK

Roéans PK
Rundviks PK
Rundviks PK

Ornskdldsviks PK
Skorpeds PF

6/24/23/22/1 4/45/33/23/1
4/2'5/12/13/23/25/3 4/2 3/1
6/16/11/13/32/23/35/23/1
6/3 3/24/3 2/13/3 4/33/23/1
4/23/23/35/34/32/22/15/1
5/35/20/0 5/3 2/1 3/23/2 4/1
4/13/1 1/13/22/1 4/3 5/2 3/1
2/13/21/14/25/53/24/21/1
4/32/1 0/0 1/1 2/22/1 5/2 3/1
3/22/1 1/14/2 1/1 2/2 4/2 0/0

6/3 5/2 6/3 6/35/55/35/2 6/1
6/3 6/2 6/2 6/3 6/43/25/2 5/1
6/3 5/25/35/3 4/35/36/26/1
5/24/2 6/3 5/3 5/4 5/3 6/2 4/1
6/3 5/15/3 4/3 4/45/3 4/2 6/1
6/26/23/23/25/35/36/25/1
5/24/23/23/2 6/56/3 5/25/1
4/3 4/2 3/2 6/3 4/3 5/3 5/2 6/1
5/25/24/3 5/3 4/3 4/2 5/2°5/1
6/1 1/1 4/2 4/3 6/4 4/3 6/2 6/1
6/3 3/22/2 4/3 4/4 6/3 5/2 6/1
6/3 1/1 4/3 5/3 6/3 4/3 4/2 6/1
5/23/24/3 5/3 2/26/3 5/25/1
4/1 4/2 4/3 3/2 6/3 5/3 5/2 4/1
4/2 4/2 4/3 4/3 6/3 4/3 4/2 4/1
6/1 0/0 4/3 6/3 3/3 6/3 5/2 4/1
5/23/22/25/35/33/25/25/1
6/12/13/24/22/24/25/22/1
4/24/22/12/25/42/24/2 1/1
2/12/1 1/13/3 2/2 6/3 0/0 4/1

5/33/26/3 6/3 6/4 6/3 5/2 4/1
6/3 4/2 6/3 4/3 4/3 6/3 6/2 5/1
6/2 5/25/3 4/3 4/3 4/3 4/2 6/1
5/3 3/15/3 5/3 5/3 6/3 4/2 4/1
4/23/23/25/35/46/35/25/1
5/35/25/3 1/1 4/4 6/3 3/1 5/1
6/1 1/1 5/3 6/3 5/3 6/3 5/2 0/0
5/22/25/35/31/14/33/12/1
4/22/22/22/15/32/13/26/1
1/14/2 1/13/33/22/21/12/1

6/3 3/26/3 6/3 6/55/3 6/25/1
3/24/25/3 5/35/56/35/2 4/1
3/22/14/23/22/26/36/25/1

2/25/22/2 4/2 4/3 4/3 4/2 1/1
3/21/10/03/23/2 6/3 4/2 2/1

30/17
29/14
29/14
28/18
28/17
27/14
25/12
23/16
19/11
17/11

44/22
43/19
42/20
40/20
39/20
39/17
37/19
37/19
37/18
37/17
36/20
36/19
35/18
35/17
34/19
34/16
33/17
28/13
24/16
20/12
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Biltalten 201

2017-03-19
Resultat i Damer Klass 2 & 3
1 Asa Edvinsson Umea PK 6/3 5/25/35/35/46/34/26/1 42/21 13 Brons
2 AsaGrip Goteborgs PSSK 6/2 3/12/2 4/3 4/3 5/3 2/2 3/1 29/17 5

Standardmedaljferdelningen granskad av kretsstyrelsen:

R ——

Patrik Higglund, kretsordférande



Bilfalten 2017 Lag

2017-05-19
Hirnésands PSK 132/ 64
Tommy Astrom 41/ 20
Tomas Melander 46 / 22
Orjan Jansson 45/ 22
Hirnésands PSK 122/ 62
Veton Zeneli 40 / 21
Fredrik Gilderstam 37/ 20
Fredrik Bergstrom 45/ 21
Ornskéldsviks PK 119/ 60
Ola Sjoberg 33/ 18
Arne Selander 45/ 22
Patrik Hornell 41/ 20
Umea PK 114/ 57
Johan Lindberg 26/ 14
Dennis Buhr 44/ 21
Tobias Warg 44/ 22
Sundsvalls PK 114/ 54
Conny Valkebick 32/ 15
Jorgen Wennberg 45/ 22
Bert-Ake Sjodin 37/ 17
Kramfors PSK 110/ 55
Patrik Neuendorf 46/ 20
Orjan Bostrdm 34/ 18
Niklas Walther 30/ 17
Ornskéldsviks PK 107/ 56
Elias Hagglof 26/ 17
Lennart Selander 44/ 21
Tore Sjoberg 37/ 18
Ange PK 106 / 56
Madelene Mattsson 20/ 15
Orjan Eriksson 41/ 21
Rasmus Wabhlstedt 45/ 20
Ornskéldsviks PK 102/ 55
Simon Johansson 20/ 14
Osten Olsson 41/ 21
Torbjérn Johansson 41/ 20
Sundsvalls PK 96 / 52
Andreas Carlstrom 30/ 15
Christer Backlund 28/ 18
Mikael Irmalm 38/ 19
Niitra SG 91/ 51
Thomas Bohlin 30/ 17
Johnny Svedberg 25/ 15

Bjorn Ramqvist 36/ 19



